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Anm. til § S: Post-, Telegraf- og Jernbanevæsen. 

i 

til at fraflytte de hidtil benyttede Lokaler, og nye Leiligheder ikke have været at erholde i de paa- 
gjældende Byer uden paa Vilkaar, som medføre de her opførte Merudgiften 

ad 6 og 7. Paa Grund af forøget Arbeide i Anledning af den nordfynske Jernbanes Aab- 
ning er det nødvendigt;.at forøge Budstyrken i Odense med et Bud, som navnlig skal assistere ved 
Omlæsningen, hvortil der her er opført 700 Kr. ; ligeledes vil det være nødvendigt i samme An- 
ledning at tildele Postexpeditionen i Bogense et Tillæg til Budlønnen af 200 Kr. og til Assi- 
stance 600 Kr. 

ad 8. For at kunne udvide Omdelingen af Postsager fra Næstved Postkontor til den med 
Byen sammenbyggede Forstad »Lille Næstved«, hvorom der fra Beboerne er fremkommer Fordring, 
som maa anses for berettiget, er her foreslaaet et Beløb af 700 Kr. til Antagelsen af et Bud ved 
det nævnte Komet. 

b einær k es:ad 9. Med Hensyn til den til Kontorholdstillæg til forskjellige Pasthuse opførte Sum 

Den gjældende Kontorholdslov for Posthusene af 4de Mai 1875 var oprindelig kun bestemt 
til at være i Kraft i et Tidsrum af 5 Aar, og da Forretningernes Mængde stadig er i betydelig 
Tiltagem er det en Selvfølge, at Tjenesten ved Posthusene ikke nu kan udføres paa tilbørlig Maade 
ved de Midler, som i 1875 stilledes til Raadighed Som Følge heraf er det Underskud paa Kontor- 
holdet som fremkommer ved, at Posthuseties Bestyrere for at holde Tjenesten gaaende, maa tilskyde 
til Udgifterne af deres egne Jndtægter, bleven større for hvert Aar, og har i 1881홢홢홢82 udgjort 
ea. 31,000 Kr.; men det har dernæst heller ikke været mulig at indføre saadanne Forbedringer og 
Udvidelser, navnlig af Distributionen, hvorpaa der fra det korresponderende Publikum med Be- 
rettigelse kan gjøres Fordring. Vel blev der ved Finantsloven for 1878홢홢79 bevilget en mindre 
Sum til Forøgelse af Godtgjørelsen for Kontorholdsudgifter ved enkelte Posthuse, men denne Be- 
villing var kun en aldeles midlertidig Hjælp, som forudsattes kun at kunne dække Underskudet paa 
saadanne Steder, hvor det var størst, i det korte Tidsrum af 1 ti. 2 Aar, som antvges at ville hen- 
gaa, inden Kontorholdslovens Revision var ivcerksat Man har derfor nu anset det for rettest at 
søge et Belob bevilget til at sorsyne Posthusene med noget rigeligere Midler, særlig til Forøgelse 
af Budstyrkeiy saaledes at de Krav, der maa stilles til Tjenestens tilfredsstillende Udførelse, ialt- 
fald for næste Finantsaar kunne fyldestgjøres. Det opførte Beløb anslaas saaledes: 

Til forøget Budhjælp:  Ved Poftkontorerne i Fredericia, Frederikshavn, Mening, 
Hjørriiig, Horsens Nakskov, Odense, Randers, Roskilde, Slagelse, Thisted, Veile, Viborg og Vording- 
borg, 1 Bud hver a 700 Kr. 
a, 600 KVed r. Postkontorerne i Grenaa, Nykjvbing i Jylland, Præstø og Stege » 1 Bud hver 

Ved Postkoiitoreriie i Aarhus 3 Bude, og i Aalborg og Horsens 2 Bude, hver ti. 700 Kr. 
홢홢- Jalt 17,100 Kr. 

Til Assistance: Ved Postkontoreriim i Herning 800 Kr.; i Frederikssund, Grenaa, 
Hjørring, Nyborg Randers, Roskilde, Skive og Viborg, hvert 600 Kr.; i Nykjitliing paa Falster 
400 Kr., og i Aarhus og Odense hvert 1,000 Kr. Jalt 8,oo0 Kr. 

Til Assistance og Budhjælp:  Ved Postkoiitorernm i Skjelskør 600 Kr. ;  i  Aarup, 
Jyderup, Kjertemiiida Lyngby, Løgstør, Nykjvbing i Sjælland, Siixkjobing og Stubbek»1øb»ing, hvert 
400 Kr.; iGbeltofh Hørsholm, Nysted, Rødby, Storeheddinge, Sæbh og Ærøskjøbing, hvert 
300 Kr.; iFrederiksværk, Fuglebjerg, Helsinge, Niariageu Maribo og Marstal, hvert 200 Kr.; 
i Holsted, Kolby og Nordby, hvert 100 Kr. Jalt 7,400 Kr. 

ad A. 1. ss. Som for indeværende Finantsaar. 

ad A. 1 k. Det til Reifepenge for Yostkonduktiorerne opførte Beløb er forhøiet med 
800 Kr. til Reisepenge for dekto Postkondiiktører«»der foreslaas ansatte ved Odense홢홢Faaborg Renten. 

ad A. 1. i. Denne Konto foreslaas forhøiet med et Beløb af ·30,800 Kr. til 155,670»Kr. 
Af dette Beløb agtes 15,000 Kr. anvendt til at yde Godtgjørelse for forøgede Udgifter 

ved de 23 mindre Postexpeditioner udenfor Kjøbenhavn, som ere foreslaaede optagne i Lønnings- 
Forelagte Lovforslag pr. m. 


